
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 03.11.2022 № 641  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городского конкурса пере-

вода сказок на английском языке 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 29.09.2022 № 561 «О проведении городского конкурса 

перевода сказок на английском языке» На основании протокола жюри от 02.11.2022 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов городского конкурса перевода сказок на 

английском языке грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложе-

ние). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                             Т.В. Евстифеева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Список  

участников городского конкурса перевода сказок на английском языке 

 

№ ФИО  должность ОО класс руководитель место 

1.  Закота Анна обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№ 18», 

3в класс И.Е. Козлова 1 

2.  Фомина Злата обучающаяся МБОУ ООШ № 20, 2в класс Ю.С. Фомина 2 

3.  Тришин Артем обучающийся МБОУ ООШ № 20, 3в класс М.В. Сафонова 2 

4.  Мартыновский Артем обучающийся МБОУ СОШ № 1, 3г класс А.Н. Макаренко 3 

5.  Харьков Никита обучающийся МБОУ «Гимназия 

№ 12», 

4г класс Н.В. Буртаева 1 

6.  Инякина Екатерина обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№ 12», 

4 класс Е.А. Шилова 2 

7.  Демидович Мария обучающаяся МБОУ ООШ № 37, 4б класс В.С. Устинова 2 

8.  Сумин Степан обучающийся МБОУ СОШ № 8, 4а класс Ю.С. Селиванова  3 

9.  Кукшенева Анна обучающаяся МБОУ СОШ № 8, 3в класс Ю.А. Романчук  3 

10.  Шлыкова Софья обучающаяся  МБОУ СОШ № 2, 4б класс А.А. Кухаренок 3 

11.  Пекушкина Дарья обучающаяся МБОУ ООШ № 7, 4а класс Г.С. Шергина 3 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от ________________ № ________ 



 3 

12.  Кузнецов Иван обучающийся МБНОУ «Гимназия 

№ 18», 

5б класс Ю.Б. Дунина 1 

13.  Олина Мария обучающаяся МБОУ СОШ № 8, 5г класс Ю.С. Сумина 2 

14.  Халдов Константин обучающийся МБОУ СОШ № 8, 5г класс Д.А. Пасихин 2 

15.  Трифонова Екатерина обучающаяся МБОУ СОШ № 8, 6г класс Т.В. Кукшенева 2 

16.  Романенко София обучающаяся МБОУ ООШ № 3, 5а класс И.В. Сачинская 3 

17.  Завьялов Артем обучающийся МБОУ СОШ № 8, 6а класс В.В. Корнева 1 

18.  Лахтычкова Диана обучающаяся МБОУ СОШ № 8, 6а класс О.Н. Кудашова 1 

19.  Пелагеевская Вероника обучающаяся МБОУ СОШ № 1, 6в класс Н.Ю. Мартыновская 2 

20.  Богданова Ксения обучающаяся МБОУ СОШ № 1, 6а класс А.В. Егорова 2 

21.  Носков Александр обучающийся МБОУ ООШ № 38, 6а класс А.А. Гордеева 2 

22.  Досторев Денис обучающийся  МБОУ СОШ № 2, 6а класс Т.М. Русских 3 

23.  Чиркова Елизавета обучающаяся МБОУ ООШ № 7, 6а класс Т.А. Штальбаум 3 

24.  Барсукова Эвелина обучающаяся МБОУ СОШ № 1, 6е класс О.С. Будучева 3 

25.  Архипов Артем обучающийся МБОУ ООШ № 37, 4б класс Е.В. Голынская сертификат 

26.  Беляева Полина обучающаяся МБОУ ООШ № 37, 4а класс Т.В. Липатникова сертификат 

27.  Беляева Полина обучающаяся МБОУ ООШ № 37, 4а класс Е.В. Недосекина сертификат 

28.  Федорова Диана обучающаяся МБОУ СОШ № 2, 4в класс А.А. Кухаренок сертификат 

29.  Скопинцева Ирина обучающаяся МБОУ СОШ № 2, 4а класс А.А. Кухаренок сертификат 



 4 

30.  Нургалеева София обучающаяся МБОУ СОШ № 2, 4а класс А.А. Кухаренок сертификат 

31.  Бурнайкина Анастасия обучающаяся МБОУ ООШ № 33, 5а класс Н.А. Звягинцева сертификат 

32.  Федорова Милана обучающаяся МБОУ ООШ № 3, 6б класс А.В. Сорокина сертификат 

33.  Вялков Дмитрий обучающийся МБОУ «Гимназия 

№ 12», 

6б класс А.Г. Вахрушева сертификат 

34.  Голованчикова Кира обучающаяся МБОУ ООШ № 20, 6в класс Ю.С. Фомина сертификат 

35.  Жердева Ксения обучающаяся МБОУ ООШ № 20, 6в класс М.В. Сафонова сертификат 

36.  Шипуло Варвара обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№ 12», 

7а класс Т.В. Кудрекова сертификат 

 

 

 

 


		2022-11-16T17:07:37+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




